ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

«МИР ЗНАНИЙ»

_________________________________________________________________________________

143422, Московская обл., Красногорский р-н,                                            т.:  8-915-389-88-36

с. Петрово-Дальнее, ул. Александровская, д. 4                                           т.:  8-495-601-09-10

ПРИКАЗ

от 24 ноября 2022 года                                                                                                 № 77од

«О проведении региональных диагностических работ»

Во исполнение приказа  начальника Управления образования  администрации

городского округа Красногорск от 22.11.2022г. № 1573 «О проведении региональных

диагностических работ для обучающихся 10 классов», руководствуясь Законом об

образовании в Российской Федерации в действующей редакции, Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по подготовке и проведению диагностических

работ Каишна А.В., зам. директора по УВР

2. Координатору по подготовке и проведению диагностических работ Кашину А.В., зам.

директора по УВР:

1.1.получить пароль и логин, подготовить материалы для проведения диагностических

работ в соответствии с графиком их проведения;

1.2. провести региональные диагностические работы в соответствии с Графиком

региональных диагностических работ (Приложение 1):

3. Назначить экспертами: Ларионову И.А., Дейвальд И.А., Алашинову К.В.

4. Назначить техническим специалистом: Ефимова С.А.

5. Классному руководителю и учителям-предметникам провести разъяснительную работу

с учащимися 10 классов.

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       О.М. Алексеева

___________

Приложение 1

к приказу №77 од от 24.11.2022 г.

График проведения

 региональных диагностических работ в 2022 г.

Класс Дата проведения Вид работы

10 класс 01.12.2022 по учебному предмету «обществознание»

20.12.2022 по учебному предмету «обществознание» (резервная дата)

08.12.2022 метапредметная РДР

21.12.2022 метапредметная РДР (резервная дата)

11.10.2021 по учебному предмету «математика»

22.12.2022 по учебному предмету «математика» (резервная дата)